
2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) Ioannis Terezakis sedz pusi no saviem tiesāšanās izdevumiem;

4) Komisijas sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina pusi no
Terezakis kunga tiesāšanās izdevumiem.

(1) OV C 300, 4.12.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 30. janvāra spriedums —
Strack/Komisija

(Lieta T-394/04) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana amatā —

2003. gada paaugstināšana amatā — Prioritātes punktu
piešķiršana — Atteikums paaugstināt amatā)

(2008/C 64/53)

Tiesvedības valoda— vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Strack, Vaserlīša (Vācija) (pārstāvji — vispirms J. Mosar,
pēc tam F. Gengler un P. Goergen, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — G. Berscheid
un H. Krämer)

Priekšmets

Prasība atcelt amatā paaugstināšanas procedūru, kas tika veikta
attiecībā uz prasītāju par 2003. gadu, šīs procedūras ietvaros
piešķirtos punktus, kā arī vēlāk pieņemto lēmumu prasītāju
nepaaugstināt amatā.

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt lēmumu par prioritātes punktu piešķiršanu Guido Strack
attiecībā uz 2003. gada paaugstināšanu amatā, kā arī lēmumu
viņu nepaaugstināt amatā par šo gadu;

2) Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 30, 4.12.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 30. janvāra spriedums —
Komisija/Environmental Management Consultants

(Lieta T-46/05) (1)

(Šķīrējtiesas klauzula — Avansa atmaksa — Nokavējuma
procenti — Pārkāpuma procedūra)

(2008/C 64/54)

Tiesvedības valoda — grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — D. Triantafyllou,
pārstāvis, kam palīdz N. Korogiannakis, advokāts)

Atbildētājs: Environmental Management Consultants, Nicosie (Kipra)

Priekšmets

Komisijas iesniegtā prasība atbilstoši EKL 238. pantam par
summas EUR 31 965,28 atmaksu, ko tā samaksāja līguma
IC18-CT98-0273 izpildes ietvaros, kam pieskaitīti likumiskie
procenti.

Rezolutīvā daļa:

1) Environment Management Consultants LTD tiek piespriests
atmaksāt Eiropas Kopienu Komisijai summu EUR 31 965,28
apmērā, kam pieskaitīti procenti:

— ar likmi 9,26 % gadā par laika posmu no 2001. gada
1. augusta līdz 31. augustam;

— ar likmi 8,62 % gadā par laika posmu no 2001. gada
1. septembra līdz 2002. gada 31. decembrim;

— ar likmi 10,57 % gadā par laika posmu no 2002. gada
1. janvāra līdz 30. jūnijam;

— ar likmi 10,47 % gadā par laika posmu no 2002. gada
1. jūlija līdz 31. decembrim;

— ar likmi 9,97 % gadā par laika posmu no 2003. gada
1. janvāra līdz 30. jūnijam;

— ar likmi 9,22 % gadā par laika posmu no 2003. gada 1. jūlija
līdz 31. decembrim;

— ar likmi 9,14 % gadā par laika posmu no 2004. gada
1. janvāra līdz 30. jūnijam;

— ar likmi 9,13 % gadā par laika posmu no 2004. gada 1. jūlija
līdz 31. decembrim;

— ar likmi 9,21 % gadā par laika posmu no 2005. gada
1. janvāra līdz 31. janvārim;

8.3.2008.C 64/34 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



— ar likumisko procentu likmi, kas aprēķināta atbilstoši Bürger-
liches Gesetzbuch (Vācijas civilkodekss) 288. pantam, bet likme
nedrīkst pārsniegt 9,21 % laika posmā no 2005. gada
1. februāra līdz pilnīgai parāda nomaksai.

2) Environment Management Consultants atlīdzina tiesāšanās izde-
vumus.

(1) OV C 108, 6.5.2006.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 24. janvāra spriedums —
Dorel Juvenile Group/ITSB (“SAFETY 1ST”)

(Lieta T-88/06) (1)

(Kopienas preču zīmes — Kopienas vārdiskas preču zīmes
“SAFETY 1ST” reģistrācijas pieteikums — Absolūts atteikuma
pamatojums — Aprakstoša rakstura neesamība — Regulas

(EK) Nr. 40/94 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts)

(2008/C 64/55)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Dorel Juvenile Group, Inc., Canton (Savienotās Valstis)
(pārstāvis — G. Simon, avocat)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis — Ó. Mondéjar Ortuño)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2006. gada 11. janvāra
lēmumu (lieta R 616/2004-2) sakarā ar preču zīmes
“SAFETY 1ST” kā Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikumu

Rezolutīvā daļa

1) prasību noraidīt;

2) Dorel Juvenile Group, Inc. atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 108, 6.5.2006.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 31. janvāra spriedums —
Federación de Cooperativas Agrarias de la Comunidad
Valenciana/KAŠB — Nador Cott Protection (“Nadorcott”)

(Lieta T-95/06) (1)

(Augu šķirnes — Kopienas Augu šķirņu biroja Apelācijas
padomē iesniegta apelācijas sūdzība — Nepieņemamība —

Individuālas skaršanas neesamība — Efektīva tiesas aizsar-
dzība — Pienākums norādīt pamatojumu)

(2008/C 64/56)

Tiesvedības valoda — spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Federación de Cooperativas Agrarias de la Comunidad Valen-
ciana, Valensija [Valence] (Spānija) (pārstāvji — S. Roigs Girbess
[S. Roig Girbes], R. Ortega Bueno [R. Ortega Bueno] un
M. Delgado Ečevarria [M. Delgado Echevarría], advokāti)

Atbildētājs: Kopienas Augu šķirņu biroju (KAŠB) (pārstāvji —

M. Ekvads [M. Ekvad], pārstāvis, kam palīdz D. O'Kīfs
[D. O'Keefe], solicitor, H. Rivass de Andress [J. Rivas de Andrés] un
M. Kanale Fontkuberta [M. Canal Fontcuberta], advokāti)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā
Pirmās instances tiesā: Nador Cott Protection SARL, Senrafaela
[Saint-Raphaël] (Francija) (pārstāvji — M. Fernandesa Mateosa
[M. Fernández Mateos], S. Gonsales Malabia [S. González Malabia]
un M. Marina Bataljera [M. Marín Bataller], advokāti)

Priekšmets

Prasība par KAŠB Apelācijas padomes 2005. gada 8. novembra
lēmumu (lieta A 001/2005) attiecībā uz Kopienas aizsardzības
piešķiršanu mandarīnu šķirnei “Nadorcott”

Rezolutīvā daļa

1) prasību noraidīt;

2) Federación de Cooperativas Agrarias de la Comunidad Valenciana
atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 131, 3.6.2006.

8.3.2008. C 64/35Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


